
 

 

DOHODA O VYDÁVÁNÍ A POUŽÍVÁNÍ ČIPOVÉ KARTY 

 

Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, příspěvková organizace 
Sídlo:     Sovova stezka 504/4, 360 01 Karlovy Vary 
IČO:    00074811 
Zastoupena:   Ing. Bc. Stanislavem Dvořákem, Ph.D., ředitelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. Pr 680 
 
(dále jen „Provozovatel“) 
 

 
a 
 

Jméno a příjmení: 

Bydliště:  

Datum narození: 

Telefon: 

E-mail: 

Číslo průkazu ZTP, ZTP/P: 

Registrační značka vozidla: 

Číslo čipové karty: 

Platnost čipové karty: 

Cena čipové karty: 500 Kč vč. DPH 

 

 
(dále jen „Uživatel“) 
 

 
 

uzavřeli tuto 
DOHODU O VYDÁVÁNÍ A POUŽÍVÁNÍ ČIPOVÉ KARTY 

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Dohoda“): 

 

 

 



 

 

I. Smluvní podmínky pro vydání čipové karty 
 

1. Čipovou kartu k závorovému systému, umožňující vjezd a parkování na Parkovišti  
Sv. Linhart (dále jen „Čipová karta“), vydává Provozovatel na adrese svého sídla (dále jen 
„Výdejní místo“). 

2. Čipovou kartu je možné vydat pouze Uživateli, který má uzavřenou Dohodu 
s Provozovatelem. 

3. Uživateli může být vydána pouze jedna Čipová karta. 
4. Před vydáním Čipové karty na Výdejním místě je Uživatel povinen doložit uzavření Dohody, 

a dále prokázat svoji totožnost, a to předložením občanského průkazu nebo jiného 
platného osobního dokladu, a dále nahlásit platnou registrační značku motorového 
vozidla, pro které bude Čipová karta vydána. 

5. Čipovou kartu je možné užívat pouze pro motorové vozidlo, pro které byla vydána. 
6. Převzetí Čipové karty na Výdejním místě Uživatel písemně potvrdí na Dokladu o vydání  

a převzetí čipové karty (dále je „Doklad“). 
7. Vydání Čipové karty je zpoplatněno částkou 500,- Kč vč. DPH (dále jen „Poplatek“). 

Poplatek bude Uživatelem uhrazen na Výdejním místě. 

 

II. Platnost Čipové karty 
 

1. Čipová karta je Uživateli vydána na 5 let ode dne jejího převzetí Uživatelem. 
2. Právo na užívání Čipové karty v souladu s touto Dohodou počíná dnem jejího převzetí 

Uživatelem a končí uplynutím doby sjednané v čl. II. odst. 1 Dohody.  

 

III. Zneužití Čipové karty a její zablokování 
 

1. Zneužitím Čipové karty se pro účely této Dohody rozumí zejména užití Čipové karty  
v rozporu s platnou právní úpravou či v rozporu s touto Dohodou (dále jen „Zneužití Čipové 
karty"). 

2. Užití Čipové karty pro jiné motorové vozidlo, než pro které byla vydána, je dle této Dohody 
považováno za Zneužití Čipové karty. 

3. V případě Zneužití Čipové karty je Uživatel povinen Čipovou kartu vrátit Provozovateli, a to 
do 10 dnů ode dne, kdy bude Uživateli doručena písemná výzva Provozovatele k vrácení 
Čipové karty. 

4. V případě Zneužití Čipové karty je Uživatel dále povinen uhradit Provozovateli smluvní 
pokutu ve výši 1000 Kč včetně DPH (dále jen „Smluvní pokuta“). Smluvní pokuta je splatná 
k rukám Provozovatele, a to do 10 dnů ode dne, kdy bude Uživateli doručena písemná 
výzva Provozovatele k úhradě Smluvní pokuty. 

5. V případě Zneužití Čipové karty bude tato Provozovatelem zablokována, a to neprodleně 
poté, co Provozovatel Zneužití Čipové karty zjistí. 

6. V případě Zneužití Čipové karty tato Dohoda pozbývá platnosti a účinnosti. Platná a účinná 
zůstávají ujednání této Dohody obsažená v tomto článku III. této Dohody. O ukončení 
platnosti a účinnosti této Dohody bude Uživatel Provozovatelem písemně informován,  
a to neprodleně poté, co Provozovatel Zneužití Čipové karty zjistí. 

7. Čipová karta bude Provozovatelem rovněž zablokována v případě, že Uživatel nahlásí její 
ztrátu či odcizení, nebo požádá o její zablokování.  



 

 

IV. Pravidla používání Čipové karty a postup při ztrátě či odcizení Čipové karty 
 

1. Čipová karta slouží k identifikaci motorového vozidla v přístupovém systému při vjezdu na 
Parkoviště a současně opravňuje Uživatele k užití Parkoviště za účelem parkování na dobu 
nezbytně nutnou. 

2. Uživatel se zavazuje Čipovou kartu ukládat na bezpečném místě, zabránit jejímu 
zneužití a chránit ji před poškozením, ztrátou či odcizením. 

3. V případě, že dojde ke ztrátě nebo odcizení Čipové karty nebo hrozí-li z jakéhokoli důvodu 
její zneužití, je Uživatel povinen o tomto ve vlastním zájmu neprodleně informovat 
Provozovatele (dále jen „Hlášení“). 

4. Hlášení podává Uživatel osobně na Výdejním místě či telefonicky na telefonní číslo 
724 131 657. Nemůže-li Hlášení podat sám Uživatel, může je podat i jiná jím pověřená 
osoba. V tomto případě je Uživatel povinen nejpozději následující pracovní den po Hlášení 
toto potvrdit osobně či písemnou formou na Výdejním místě. 

5. Při Hlášení je třeba sdělit údaje, podle kterých je možné danou Čipovou kartu identifikovat 
a oznámit všechny okolnosti, které jsou známy o ztrátě či krádeži Čipové karty nebo 
podezření z jejího zneužití. 

6. Uživatel odpovídá za škody způsobené Provozovateli ztrátou či zničením Čipové karty 
nebo zneužitím Čipové karty neoprávněnou osobou. 

7. Na základě Hlášení provede Provozovatel blokaci Čipové karty, a to nejpozději následující 
pracovní den po Hlášení. 

8. Pokud Uživatel získá Čipovou kartu zpět poté, co byla nahlášena jako ztracená nebo 
odcizená, je povinen ji odevzdat na Výdejním místě. V případě, že Uživateli nebyla vydána 
náhradní Čipová karta, může být Čipová karta odblokována a předána Uživateli zpět do 
užívání. 

9. V případě ztráty nebo odcizení Čipové karty či jejího zničení hradí Uživatel opětovně 
Poplatek za vydání nové Čipové karty. 

10. Čipové karty nalezené a předané na Výdejní místo jsou uloženy a evidovány jako blokované. 
11. Vozidlo musí být při vjezdu do areálu Sv. Linhart viditelně označeno dle ustanovení  

§ 67 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích. 

 

V. Reklamace Čipové karty 
 

1. Zjistí-li Uživatel Čipové karty po jejím vydání jakoukoliv vadu (nefunkčnost, vadu materiálu 
apod.), je povinen neprodleně provést reklamaci Čipové karty (dále jen „Reklamace“). 
Reklamace se provádí na Výdejním místě, kdy je Uživatel povinen uvést, o jakou vadu se 
jedná či jakým způsobem se vada Čipové karty projevuje. V případě oprávněné Reklamace 
bude Uživateli vydána nová Čipová karta.  

2. Reklamaci vyřídí Provozovatel do 10 pracovních dnů. 
3. V případě, že Provozovatel Reklamaci neuzná, bude Uživateli vydána nová Čipová karta po 

úhradě Poplatku ve výši 500 Kč vč. DPH. 

 

VI. Ochrana osobních údajů uživatelů 
 

1. Provozovatel je oprávněn shromažďovat a spravovat osobní údaje Uživatele za účelem 
provozování a spravování systému Čipových karet, včetně videozáznamu vozidla a jeho 



 

 

registrační značky, v souladu s příslušnými ustanoveními Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky. 
2. Tato Dohoda je vypracována ve dvou vyhotoveních, kdy každý z Účastníků obdrží po 

jednom vyhotovení. 
3. Změny Dohody jsou možné pouze písemnou formou vzestupně číslovaných dodatků  

s projevy účastníků Dohody na téže listině. 
4. Účastníci dohody potvrzují autentičnost Dohody a prohlašují, že si tuto přečetli, s jejím 

obsahem souhlasí, že Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé  
a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svým podpisem nebo podpisem svého oprávněného zástupce. 

5. Tato Dohoda platí taktéž jako DOKLAD O VYDÁNÍ A PŘEVZETÍ ČIPOVÉ KARTY PRO VJEZD 
NA PARKOVIŠTĚ SV. LINHART. Podpisem Dohody Uživatel souhlasím se zpracováním 
osobních údajů provozovatelem parkoviště Sv. Linhart za účelem provozování a 
spravování systému čipových karet v souladu s příslušnými ustanoveními Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů a zákona 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

  

 

V Karlových Varech dne  

 

 

Provozovatel       Uživatel 

 

 

………………………..      ………………………. 


